4
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2021 года
	г. Благодарный
	№16/53

Об определении избирательного участка, на информационном стенде которого будут размещены материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, и для которого будут изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня, в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок № 233, на информационном стенде которого будут размещены материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, и для которого будут изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня, в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ерохину Н.В.
Председатель
       Н.Д. Федюнина
Секретарь
       И.В. Булгакова